
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 문화체육과 ~ 문화체육과

부서: 문화체육과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화체육과 18,834,843 16,997,247 1,837,596

국            280,795 185,300 95,495

광            749,000 749,000 0

기          1,083,155 731,905 351,250

분             82,049 82,049 0

도          1,242,849 1,652,324 △409,475

시         15,396,995 13,596,669 1,800,326

문화예술 진흥 3,572,217 3,495,517 76,700

국             57,995 10,300 47,695

기             19,000 17,750 1,250

분             82,049 82,049 0

도             55,000 46,835 8,165

시          3,358,173 3,338,583 19,590

문화예술 육성 2,902,217 2,823,107 79,110

국             57,995 10,300 47,695

분             82,049 82,049 0

도             23,500 13,750 9,750

시          2,738,673 2,717,008 21,665

문화예술 홍보 및 시설관리 621,375 646,375 △25,000

401 시설비및부대비 567,000 592,000 △25,000

01 시설비 567,000 592,000 △25,000

  ▣문화예술회관 부지(국유지) 매입
              125,000            150,000         △25,000      경정125,000,000원

도서관 운영지원 485,910 385,000 100,910

국             45,455 0 45,455

분             38,847 38,847 0

도             15,000 5,000 10,000

시            386,608 341,153 45,455

402 민간자본이전 90,910 0 90,910

국             45,455 0 45,455

시             45,455 0 45,455

01 민간자본보조 90,910 0 90,910

  ▣작은도서관 조성 지원사업                90,910                  0           90,910  90,910,000원

국             45,455 0 45,455

시             45,455 0 45,455

403 자치단체등자본이전 80,000 70,000 10,000

분             18,966 18,966 0

도             10,000 0 10,000

시             51,034 51,034 0

02 공기관등에대한대행사업비 80,000 70,000 10,000

  ▣공공도서관 장서 확충 지원사업
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

도             10,000 0 10,000

찾아가는 문화활동 5,000 5,000 0

도              3,500 3,750 △250

시              1,500 1,250 250
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부서: 문화체육과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 5,000 5,000 0

도              3,500 3,750 △250

시              1,500 1,250 250

02 민간경상보조 5,000 5,000 0

  ▣찾아가는 문화활동                 5,000              5,000                0  경정5,000,000원

도              3,500 3,750 △250

시              1,500 1,250 250

정보소외계층서비스개선및자원봉사육성활동 3,200 0 3,200

국              2,240 0 2,240

시                960 0 960

307 민간이전 3,200 0 3,200

국              2,240 0 2,240

시                960 0 960

02 민간경상보조 3,200 0 3,200

  ▣다문화도서관 프로그램 지원사업
                3,200                  0            3,200      3,200,000원

국              2,240 0 2,240

시                960 0 960

문화예술 축제 670,000 672,410 △2,410

기             19,000 17,750 1,250

도             31,500 33,085 △1,585

시            619,500 621,575 △2,075

무대공연작품 제작지원 38,000 35,500 2,500

기             19,000 17,750 1,250

도              9,500 8,875 625

시              9,500 8,875 625

307 민간이전 38,000 35,500 2,500

기             19,000 17,750 1,250

도              9,500 8,875 625

시              9,500 8,875 625

02 민간경상보조 38,000 35,500 2,500

  ▣무대공연작품 제작 지원                38,000             35,500            2,500  경정38,000,000원

기             19,000 17,750 1,250

도              9,500 8,875 625

시              9,500 8,875 625

찾아가는 예술활동 10,000 14,910 △4,910

도              7,000 9,210 △2,210

시              3,000 5,700 △2,700

307 민간이전 10,000 14,910 △4,910

도              7,000 9,210 △2,210

시              3,000 5,700 △2,700

04 민간행사보조 10,000 14,910 △4,910

  ▣찾아가는 예술활동                10,000             14,910          △4,910  경정10,000,000원

도              7,000 9,210 △2,210

시              3,000 5,700 △2,700

체육진흥 2,325,296 2,240,136 85,160
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부서: 문화체육과
정책: 체육진흥
단위: 체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            152,276 152,276 0

도            112,704 30,344 82,360

시          2,060,316 2,057,516 2,800

체육진흥 753,586 668,426 85,160

도             85,160 0 85,160

시            668,426 668,426 0

체육행사 개최 379,660 294,500 85,160

도             85,160 0 85,160

시            294,500 294,500 0

201 일반운영비 16,500 0 16,500

03 행사운영비 16,500 0 16,500

  ▣거가대교 개통기념 마라톤대회(화장실 임대
    등)                16,500                  0           16,500      1,650,000원*10조

207 연구개발비 3,500 20,000 △16,500

01 연구용역비 3,500 20,000 △16,500

  ▣거가대교 개통기념 마라톤대회 개최 용역
                3,500             20,000         △16,500      경정3,500,000원

401 시설비및부대비 132,660 47,500 85,160

도             85,160 0 85,160

시             47,500 47,500 0

04 행사관련시설비 132,660 47,500 85,160

  ▣전국제천 운영지원사업(성립전)                83,100                  0           83,100

    ◎체전잔여일수 표시기 설치                 1,600                  0            1,600  1,600,000원

도              1,600 0 1,600

    ◎거제시체육관 개보수(연습장 설치)
               50,000                  0           50,000        50,000,000원

도             50,000 0 50,000

    ◎성화맞이 행사                 7,000                  0            7,000  7,000,000원

도              7,000 0 7,000

    ◎경기장 및 주요도로변 홍보물 설치
               24,500                  0           24,500        24,500,000원

도             24,500 0 24,500

  ▣경기장 안내 유도표지판 설치 지원사업
                2,060                  0            2,060      2,060,000원

도              2,060 0 2,060

생활체육육성 819,598 819,598 0

기            152,276 152,276 0

도             27,544 30,344 △2,800

시            639,778 636,978 2,800

체육바우처사업 16,200 16,200 0

기              8,100 8,100 0

도              1,250 4,050 △2,800

시              6,850 4,050 2,800

307 민간이전 16,200 16,200 0

기              8,100 8,100 0

도              1,250 4,050 △2,800
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부서: 문화체육과
정책: 체육진흥
단위: 생활체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              6,850 4,050 2,800

05 민간위탁금 16,200 16,200 0

  ▣체육바우처 사업                16,200             16,200                0  경정16,200,000원

기              8,100 8,100 0

도              1,250 4,050 △2,800

시              6,850 4,050 2,800

체육시설 확충 10,210,439 8,581,563 1,628,876

광            749,000 749,000 0

기            900,000 550,000 350,000

도            560,000 1,060,000 △500,000

시          8,001,439 6,222,563 1,778,876

생활체육시설 조성 3,805,000 3,155,000 650,000

기            550,000 550,000 0

시          3,255,000 2,605,000 650,000

거제국민체육센터 건립 2,675,000 2,025,000 650,000

기            550,000 550,000 0

시          2,125,000 1,475,000 650,000

401 시설비및부대비 2,675,000 2,025,000 650,000

기            550,000 550,000 0

시          2,125,000 1,475,000 650,000

01 시설비 2,671,000 2,021,000 650,000

  ▣거제국민체육센터 건립             2,671,000          2,021,000          650,000  경정2,671,000,000원

기            549,273 549,273 0

시          2,121,727 1,471,727 650,000

체육공원 조성 3,100,000 3,100,000 0

광            749,000 749,000 0

도            500,000 1,000,000 △500,000

시          1,851,000 1,351,000 500,000

거제스포츠파크 조성 3,100,000 3,100,000 0

광            749,000 749,000 0

도            500,000 1,000,000 △500,000

시          1,851,000 1,351,000 500,000

401 시설비및부대비 3,100,000 3,100,000 0

광            749,000 749,000 0

도            500,000 1,000,000 △500,000

시          1,851,000 1,351,000 500,000

01 시설비 3,093,000 3,093,000 0

  ▣거제스포츠파크 조성             3,093,000          3,093,000                0  경정3,093,000,000원

광            747,309 747,721 △412

도            498,871 998,293 △499,422

시          1,846,820 1,346,986 499,834

03 시설부대비 7,000 7,000 0

  ▣시설부대비                 7,000              7,000                0  경정7,000,000원

광              1,691 1,279 412

도              1,129 1,707 △578

시              4,180 4,014 166

교육기관 지원 901,150 51,150 850,000
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부서: 문화체육과
정책: 체육시설 확충
단위: 교육기관 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            350,000 0 350,000

시            551,150 51,150 500,000

학교체육시설 901,150 51,150 850,000

기            350,000 0 350,000

시            551,150 51,150 500,000

308 자치단체등이전 901,150 51,150 850,000

기            350,000 0 350,000

시            551,150 51,150 500,000

06 교육기관에대한보조금 901,150 51,150 850,000

  ▣연초중학교 인조잔디운동장 조성
              250,000                  0          250,000

  ▣경남산업고 인조잔디운동장 조성(성립전)
              600,000                  0          600,000

      250,000,000원

      600,000,000원

기            350,000 0 350,000

시            250,000 0 250,000

체육시설 관리 2,404,289 2,275,413 128,876

도             60,000 60,000 0

시          2,344,289 2,215,413 128,876

공공체육시설 1,058,410 993,000 65,410

401 시설비및부대비 1,058,410 993,000 65,410

01 시설비 1,058,410 993,000 65,410

  ▣동부면 산양 게이트볼장 이설                65,410                  0           65,410  65,410,000원

동네체육시설 유지보수 416,236 338,256 77,980

401 시설비및부대비 413,980 336,000 77,980

01 시설비 413,980 336,000 77,980

  ▣게이트볼장 인조잔디 조성(거제,옥포2동,둔덕
    ,고현)               132,980            135,000          △2,020

  ▣양지암 건강공원 체육시설물 설치
               50,000                  0           50,000

  ▣아주동 옥녀봉 체육공원 운동기구 설치
               30,000                  0           30,000

      경정132,980,000원

      50,000,000원

      30,000,000원

체육시설 유지보수 748,672 756,472 △7,800

201 일반운영비 6,872 2,672 4,200

02 공공운영비 6,700 2,500 4,200

  ▣공공요금 및 제세                 6,700              2,500            4,200  경정6,700,000원

401 시설비및부대비 739,900 751,900 △12,000

01 시설비 739,900 751,900 △12,000

  ▣보조운동장 보수               193,000            195,000          △2,000

  ▣체육시설 긴급 유지보수(시직영)
               33,000             38,000          △5,000

  ▣거제시체육관 정비                45,000             50,000          △5,000

  경정193,000,000원

      경정33,000,000원

  경정45,000,000원

잔디구장 관리 120,971 127,685 △6,714

401 시설비및부대비 83,286 90,000 △6,714
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부서: 문화체육과
정책: 체육시설 확충
단위: 체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 83,286 90,000 △6,714

  ▣종합운동장 천연잔디관리 용역
               83,286             90,000          △6,714      경정83,286,000원

문화유산계승 1,790,384 1,743,524 46,860

국            222,800 175,000 47,800

기             11,879 11,879 0

도            515,145 515,145 0

시          1,040,560 1,041,500 △940

문화재 관리 1,670,584 1,671,524 △940

국            175,000 175,000 0

기             11,879 11,879 0

도            515,145 515,145 0

시            968,560 969,500 △940

지역문화재 95,614 96,554 △940

401 시설비및부대비 60,060 61,000 △940

01 시설비 60,060 61,000 △940

  ▣문화재 안내판 제작                32,560             33,500            △940  경정32,560,000원

박물관 지원 119,800 72,000 47,800

국             47,800 0 47,800

시             72,000 72,000 0

박물관 지원 119,800 72,000 47,800

국             47,800 0 47,800

시             72,000 72,000 0

402 민간자본이전 47,800 0 47,800

국             47,800 0 47,800

01 민간자본보조 47,800 0 47,800

  ▣해금강테마박물관 장애인편의시설 설치(성립
    전)                47,800                  0           47,800      47,800,000원

국             47,800 0 47,800
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